
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 
2009.gada 30.jūlij ā Nr.19 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Raimonds Munkevics  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās deputāti:  
priekšsēdētāja 1.vietnieks Larisa Loskutova 
priekšsēdētāja vietnieks izglītības jautājumos Ilmārs Ančāns 
priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas un attīstības jautājumos Romualds Ražuks 
Deputāti: Arnis Ābelītis, Iveta Blaua, Māris Dzenītis, Dzintra Homka, 

Egmonts Krūmiņš, Vladimirs Maksimovs (nepiedalās no plkst. 
1024-1028), Zigurds Starks, Gatis Truksnis, Juris Visockis, Marija 
Vorobjova 

Nepiedalās deputāti:  Aigars Tampe 

Sēdē piedalās:  
Izpilddirektors Valdis Vītoliņš 
Administratīvās pārvaldes vadītāja Indra Kalvāne 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne  
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Revīzijas un audita nodaļas vadītāja Zoja Gorenko 
Pilsētsaimniecības un būvniecības pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Ingmārs Čaklais 
Sēdē 
uzaicināti: 

Gunta Jubele, Jānis Lodiņš, Olga Helēna Koziorova, Laima Grobiņa, 
Dzintars Krūmiņš, Veronika Ramāne, Māris Demme 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 
R.Munkevics ierosina no domes sēdes kārtības noņemt sekojošus jautājumus:  

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 21.līnij ā 1 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 



 2

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 21.līnij ā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Burtnieku ielā 8 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Burtnieku ielā 8 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

• Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

• Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no Dz.B.K. 
• Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no S.K. 
• Par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no A.D., B.M., A.T. 
 
Un iekļaut sēdes darba kārtībā sekojošus jautājumus:  

• Par Jūrmalas pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona attīstības 
padomē 

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta ielā 6A 
 

I.Blaua izsaka priekšlikumu noņemt no izskatīšanas jautājumu par atzinumu meža zemes 
transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 1a, jo uzskata, ka nav ievērota 
apstiprināšanas procedūra un notiek tiesas process. 
Z.Starks uzskata, ka ir jāizskata 3 jautājumi par detālplānojuma galīgo redakciju 
zemesgabaliem 21. līnijā 1, Burtnieku ielā 8 un Jēkaba ielā 6, jo nav zināms iemesls, 
kāpēc tie jānoņem no izskatīšanas. 
R.Munkevics paskaidro, ka ir neskaidrība un šaubas par apbūves blīvumiem, kas ir 
jāpārbauda. 
 
Balsošanas rezultāta par I.Blauas priekšlikumu („par” – 4 (I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- 10 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, 
M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, 
I.Ančāns)), I.Blauas priekšlikums tika noraidīts. 
 
M.Dzenītis izsaka priekšlikumu par izmaiņām darba kārtībā balsot par katru jautājumu 
atsevišķi.  
 
Balsošanas rezultātā par jautājumiem par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 
21.līnij ā 1 galīgās redakcijas apstiprināšanu un detālplānojuma projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemšanu no sēdes darba 
kārtības („par” – 10 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, 
R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns), „pret” –2 (M.Dzenītis, 

J.Visockis), „atturas”- 2 (I.Blaua, Z.Starks)), nolēma jautājumus par detālplānojuma 
zemesgabalam Jūrmalā, 21.līnij ā 1 galīgās redakcijas apstiprināšanu un 
detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 21.līnij ā 1 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemt no sēdes 
darba kārt ības. 
Balsošanas rezultātā par jautājumiem par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, 
Burtnieku ielā 8 galīgās redakcijas apstiprināšanu un projekta grafiskās daļas, teritorijas 



 3

izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemšanu no sēdes darba kārtības 
(„par” – 10 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, 
R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns), „pret” –1 (M.Dzenītis), 
„atturas”- 3 (I.Blaua, Z.Starks, J.Visockis)), nolēma jautājumus par detālplānojuma 
zemesgabalam Jūrmalā, Burtnieku ielā 8 galīgās redakcijas apstiprināšanu un 
detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Burtnieku ielā 8 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemt no sēdes 
darba kārt ības. 
 
Balsošanas rezultātā par jautājumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba 
ielā 6 galīgās redakcijas apstiprināšanu un projekta grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemšanu no sēdes darba kārtības 
(„par” – 10 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, 
R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns), „pret” –1 (M.Dzenītis), 
„atturas”- 3 (I.Blaua, Z.Starks, J.Visockis)), nolēma jautājumus par detālplānojuma 
zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 galīgās redakcijas apstiprināšanu un 
detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Jēkaba ielā 6 projekta grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu noņemt no sēdes 
darba kārt ības. 
 
Balsošanas rezultātā par jautājumiem par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas 
nomāšanu no Dz.B.Krūzas, par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no 
S.Krastiņas un par zemesgabala Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no 
A.Daudzes, B.Meiluses, A.Tetera noņemšanu no sēdes darba kārtības („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma jautājumus par zemesgabala 
Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no Dz.B.Krūzas, par zemesgabala 
Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no S.Krastiņas un par zemesgabala 
Jūrmalā, Raiņa ielā 118 daļas nomāšanu no A.Daudzes, B.Meiluses, A.Tetera 
noņemt no sēdes darba kārt ības. 
 
Balsošanas rezultātā par jautājuma par Jūrmalas pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas 
plānošanas reģiona attīstības padomē iekļaušanu sēdes darba kārtībā („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma iekļaut sēdes darba kārt ībā 
jautājumu par Jūrmalas pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona 
attīstības padomē. 
 
Balsošanas rezultātā par jautājuma par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu 
Jūrmalā, Ernesta ielā 6A iekļaušanu sēdes darba kārtībā („par” – 14 (G.Truksnis, 
A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, 
V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –
nav, „atturas”- nav), nolēma iekļaut sēdes darba kārt ībā jautājumu par pirmpirkuma 
tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta ielā 6A. 

 
Darba kārt ība: 
1. Par Jūrmalas pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona attīstības 



 4

padomē 
2. Par Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisiju 
3. Par politiski represētas personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu 
4. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
5. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 1a 
6. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 20 
7. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, 

kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
23.līnija „J ūras Bāka Buļļuciems” 

8. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai un 
kadastrālās vērtēšanas vajadzībām Jūrmalā, Jaunķemeru ceļš 7 

9. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 3 (korpuss 1) 
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 11 (korpuss 2) 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dzintaru pr.42  
12. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 2 (korpuss 2) 
13. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kleistes ielā 2 (korpuss 3) 
14. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 1) 
15. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 3) 
16. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 12 (korpuss 2) 
17. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Liedaga ielā 18  
18. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Pilsoņu ielā 28 (korpuss 2) 
19. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bažciems 0511  
20. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bišu ielā 4716  
21. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 5001  
22. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 8314 
23. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Dzintari 0103 
24. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Emīla Dārziņa ielā 1 
25. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Kauguri 1017  
26. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Melluži 5433 
27. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Varoņu ielā 8 
28. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skolotāju 

ielā 11 
29. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta ielā 6A 
30. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.R. 
31. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu V.P. 
32. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.S. 
33. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu L.S. 
 
1. Par Jūrmalas pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona attīstības 

padomē (lēmums Nr. 575) 
Ziņo: I.Kalv āne  
Izsakās: M.Dzenītis izsaka priekšlikumu Romualda Ražuka kandidatūras vietā izvirzīt 

attīstības un vides jautājumu komitejas priekšsēdētāju Gati Truksni. 
G.Truksnis neatsakās darboties, bet tomēr aicina deputātus balsot par 
Romualda Ražuka kandidatūru. 

 
Iziet V.Maksimovs 
 



 5

Balsošanas rezultātā par Gata Trukšņa kandidatūru („par” – 4 (I.Blaua, J.Visockis, 
Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- 9 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, 
M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, E.Krūmiņš, I.Ančāns), V.Maksimovs 
izgājis), Gata Trukšņa kandidatūra tika noraid īta. 
 
 R.Munkevics izsaka priekšlikumu lēmuma projektu papildināt ar punktu par atļauju 
amatu savienošanai.   

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar papildinājumu („par” 
– 12 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, M.Dzenītis), „pret” –nav, 
„atturas”- 1(Z.Starks), V.Maksimovs izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas 
pilsētas domes pārstāvniecību Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomē, 
papildinot ar punktiem: 
 „At ļaut Jūrmalas pilsētas domes deputātam Raimondam Munkevicam savienot 
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja amatu ar amatu Rīgas plānošanas reģiona 
attīstības padomē. 
At ļaut Jūrmalas pilsētas domes deputātam Romualdam Ražukam savienot 
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka ekonomikas un attīstības 
jautājumos amatu ar amatu Rīgas plānošanas reģiona attīstības padomē”. 

 
2. Par Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisiju (lēmums Nr.576) 

Ziņo: I.Kalv āne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, 
„atturas”- nav, V.Maksimovs izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas 
vēlēšanu komisiju. 
 
3. Par politiski represētas personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu 

(lēmums Nr.577) 
Ziņo: O.H.Koziorova 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, 
„atturas”- V.Maksimovs izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par politiski represētas 
personas nozaudētās apliecības atzīšanu par nederīgu. 
 
Ienāk V.Maksimovs 
 

4. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.578) 
Ziņo: L.Grobi ņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo 
dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu. 
 
5. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 1a 



 6

Ziņo: A.Sapronovs 
Izsakās: Z.Starks izsaka nožēlu, ka šajā zemesgabalā, kas atrodas krasta kāpu 

aizsargjoslā, veidojot jaunu apbūvi, nav bijis iespējams iekļauties tajās 
apbūves līnijās, kādas ir bijušas pirms tam, kā rezultātā plānots nocirst 28 
priedes, kuras ir 100-250 gadus vecas. 
L.Loskutova uzskata, ka šobrīd netiek lemts ne par būvniecību, ne par koku 
izciršanu, par ko jau janvārī bija lēmusi iepriekšējā dome, bet gan par 
atzinuma sniegšanu meža zemes transformācijai.  
A.Ābelītis uzskata, ka šie jautājumi tomēr ir kontekstā, jo attiecās uz vienu 
un to pašu zemesgabalu un izsaka priekšlikumu atlikt šī jautājuma 
izskatīšanu līdz juristu atzinuma sniegšanai.  
G.Truksnis izsakās, ka meža zemes transformācija ir saskaņā ar apstiprināto 
detālplānojumu, kurš nav apstrīdēts, tāpēc uzskata, ka nav pamata šo lēmumu 
nepieņemt.  
M.Dzenītis nepiekrīt L.Loskutovas viedoklim. 
R.Ražuks aicina deputātus atturēties no lēmuma pieņemšanas, jo ir daudz 
neskaidrību par to, kā šis lēmums ietekmēs pilsētas attīstību. 
R.Munkevics izsaka priekšlikumu šo jautājumu novirzīt izskatīšanai attīstības 
un vides jautājumu komitejā.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par R.Munkevica priekšlikumu („par” – 11 
(A.Ābelītis, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, I.Ančāns, 
I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- 3 (G.Truksnis, 
L.Loskutova, E.Krūmiņš), nolēma jautājumu novirz īt izskatīšanai attīstības un vides 
jautājumu komitej ā. 
 
6. Par atzinumu meža zemes transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 20 

(lēmums Nr.579) 
Ziņo: V.Sapronovs 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu projektu („par” – 12 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, M.Dzenītis), „pret” –nav, 
„atturas”- 2 (Z.Starks, J.Visockis), nolēma pieņemt lēmumu par atzinumu meža zemes 
transformācijai zemesgabalam Jūrmalā, Viņķu ielā 20. 
 
7. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, 

kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 
23.līnija „J ūras Bāka Buļļuciems” (lēmums Nr.580) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes 
lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai, kadastrālās 
vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, 23.līnija „J ūras 
Bāka Buļļuciems”. 
 
8. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļu aprēķināšanai 

un kadastrālās vērt ēšanas vajadzībām Jūrmalā, Jaunķemeru ceļš 7  



 7

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: G.Truksnis izsakās, ka nav īsti skaidrs procentuālais zemesgabala sadalījums 

pa lietošanas mērķiem.  
R.Munkevics izsaka priekšlikumu šo jautājumu novirzīt izskatīšanai attīstības 
un vides jautājumu komitejā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par R.Munkevica priekšlikumu („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma jautājumu novirz īt izskatīšanai 
attīstības un vides jautājumu komitej ā. 
 
9. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 3 (korpuss 1) 

(lēmums Nr.581) 
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 11 (korpuss 2) (lēmums 

Nr.582) 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dzintaru pr.42 (lēmums Nr.583) 
12. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 2 (korpuss 2) (lēmums 

Nr.584) 
13. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kleistes ielā 2 (korpuss 3) (lēmums 

Nr.585) 
14. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 1) (lēmums 

Nr.586) 
15. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 3) (lēmums 

Nr.587) 
16. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 12 (korpuss 2) (lēmums 

Nr.588) 
17. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Liedaga ielā 18 (lēmums Nr.589) 
18. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Pilsoņu ielā 28 (korpuss 2) (lēmums 

Nr.590) 
19. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bažciems 0511 (lēmums 

Nr.591) 
20. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bišu ielā 4716 (lēmums 

Nr.592) 
21. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 5001 (lēmums 

Nr.593) 
22. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 8314(lēmums 

Nr.594) 
23. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Dzintari 0103 (lēmums 

Nr.595) 
24. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Emīla Dārziņa ielā 

1(lēmums Nr.596) 
25. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Kauguri 1017 (lēmums 

Nr.597) 
26. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Melluži 5433 (lēmums 

Nr.598) 
27. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Varoņu ielā 8 (lēmums 

Nr.599) 
Ziņo: V.Zvejniece 



 8

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 14 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, 
M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, 
I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav),nolēma pieņemt 
lēmumus : 
1. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 3 (korpuss 1). 
2. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 11 (korpuss 2). 
3. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dzintaru pr.42.  
4. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kantora ielā 2 (korpuss 2). 
5. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kleistes ielā 2 (korpuss 3). 
6. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 1). 
7. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 7 (korpuss 3). 
8. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Kleistes ielā 12 (korpuss 2). 
9. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Liedaga ielā 18.  
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Pilsoņu ielā 28 (korpuss 2). 
11. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bažciems 0511.  
12. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bišu ielā 4716.  
13. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 5001.  
14. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Bulduri 8314. 
15. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Dzintari 0103. 
16. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Emīla Dārziņa ielā 1. 
17. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Kauguri 1017.  
18. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Melluži 5433. 
19. Par adreses noteikšanu transformatoru ēkai Jūrmalā, Varoņu ielā 8. 
 
28. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 

Skolotāju ielā 11 (lēmums Nr.600) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav),nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Skolotāju ielā 11. 
 
29. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta ielā 6A 

(lēmums Nr.601) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, 
Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, 
M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par pirmpirkuma 
tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Ernesta ielā 6A. 
30. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.R. 

(lēmums Nr.602) 
31. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu V.P. 

(lēmums Nr.603) 



 9

32. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.S. 
(lēmums Nr.604) 

33. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu L.S. 
(lēmums Nr.605) 

Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 14 (G.Truksnis, A.Ābelītis, L.Loskutova, 
M.Vorobjova, R.Ražuks, R.Munkevics, Dz.Homka, V.Maksimovs, E.Krūmiņš, I.Ančāns, 
I.Blaua, J.Visockis, Z.Starks, M.Dzenītis), „pret” –nav, „atturas”- nav),nolēma pieņemt 
lēmumus: 
1. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.R. 
2. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu V.P. 
3. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu A.S. 
4. Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanu L.S. 
 
Sēde slēgta plkst. 11.15 
 
Domes priekšsēdētājs  R.Munkevics 
   
Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 
2009.gada 3.augustā 


